Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 057/2024

De 06 de junho de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RETIFICA o

Edital 056/2024 referente ao Processo Seletivo 012/2024 para contratação de

profissional para o cargo de Assistente Social, com a finalidade de prorrogar o

prazo para inscrições e a data da prova.

Nesse sentido, onde se lê:

5. DA INSCRIÇÃO

5.1. As inscrições serão recebidas exclusivamente por servidores do Setor de Pessoal da

Prefeitura Municipal, sito a Rua Ipiranga nº 22, do dia 23/05/2024 ao dia 06/06/2024,

no horário compreendido entre às 08:30 (oito e trinta) horas até às 11:30 (onze e trinta)

horas e, na parte da tarde, das 14:00 (quatorze) horas às 17:00 (dezessete) horas.

8. DO DIA E LOCAL DA PROVA

8.1. A Prova será aplicada no dia 11/06/2024, às 19:00h (dezenove horas), nas

dependências da Escola Municipal Levino Lautert, localizada na Rua Osvaldo Cruz, nº

1260, esquina com a Rua Engenheiro Valter Faulhaber, em Condor/RS. O (a) candidato

(a) deverá comparecer ao recinto com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido do

cartão de inscrição, carteira de identidade e caneta de tinta azul ou preta.

Leia-se:

5. DA INSCRIÇÃO

5.1. As inscrições serão recebidas exclusivamente por servidores do Setor de Pessoal da

Prefeitura Municipal, sito a Rua Ipiranga nº 22, do dia 23/05/2024 ao dia 17/06/2024,

no horário compreendido entre às 08:30 (oito e trinta) horas até às 11:30 (onze e trinta)

horas e, na parte da tarde, das 14:00 (quatorze) horas às 17:00 (dezessete) horas.

8. DO DIA E LOCAL DA PROVA

8.1. A Prova será aplicada no dia 19/06/2024, às 19:00h (dezenove horas), nas

dependências da Escola Municipal Levino Lautert, localizada na Rua Osvaldo Cruz, nº

1260, esquina com a Rua Engenheiro Valter Faulhaber, em Condor/RS. O (a) candidato

(a) deverá comparecer ao recinto com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido do

cartão de inscrição, carteira de identidade e caneta de tinta azul ou preta.

Gabinete do Prefeito Municipal

06 de junho de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.